様式第１号（第７条関係）電子データで提出する場合、自署した後、PDFデータに変換したものをご提出ください。

令和　　年　　月　　日

　上市町長　宛て

（申請者）
[bookmark: _Hlk173912915]住所　〒930-0393　上市町法音寺1
氏名　上市　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　090-1234-5678押印不要

上市町全国大会参加旅費補助金交付申請書

　上市町全国大会参加旅費補助金の交付を受けたいので、上市町補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

[bookmark: _GoBack]１　補助金の交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　チームの名称（全国大会にチームで出場する場合に限る。）　○○空手クラブ

３　添付書類
(1)　収支予算書（様式第２号）
(2)　委任状兼同意書（様式第３号）（全国大会にチームで出場し、かつ、補助金の交付の対象となる見込みの者が複数の場合に限る。）
(3)　全国大会の要項
(4)　その他町長が必要と認める書類
※　申請者（上市町全国大会参加旅費補助金交付要綱第４条第３号に規定する者（上市中学校のチームを引率する者）として補助金の交付を申請する者を除く。）は、次の事項に同意の上、氏名を自署してください。

上市町全国大会参加旅費補助金交付申請の審査に必要な範囲において、上市町長が私又は上市町全国大会参加旅費補助金の交付に係る児童若しくは生徒の住民基本台帳を閲覧することについて同意します。

氏名（自署）　上市　大郎

自署